

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: федеральное государственное бюджетное учреждение «Национальный исследовательский центр эпидемиологии и микробиологии имени почетного академика Н.Ф. Гамалеи» Министерства здравоохранения Российской Федерации

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	34	34	0	24	0	9	1	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	24	24	0	15	0	8	1	0	0
из них женщин	17	17	0	11	0	5	1	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	ОТДЕЛ ЭПИДЕМИОЛОГИИ																						
	<i>Лаборатория молекулярной эпидемиологии госпитальных инфекций</i>																						
134	Лаборант-исследователь	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	ОТДЕЛ ПРИРОДНО-ОЧАГОВЫХ ИНФЕКЦИЙ																						
	<i>Лаборатория лептоспирозов</i>																						

262	Научный сотрудник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	ОТДЕЛ ГЕНЕТИКИ И МОЛЕКУЛЯРНОЙ БИОЛОГИИ БАКТЕРИЙ																						
	<i>Лаборатория генной инженерии патогенных микроорганизмов</i>																						
430	Лаборант-исследователь	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
392	Лаборант-исследователь	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Лаборатория молекулярной биотехнологии</i>																						
449	Научный сотрудник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Лаборатория иммунобиотехнологии</i>																						
1490	Ведущий инженер	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	ОТДЕЛ МЕДИЦИНСКОЙ МИКРОБИОЛОГИИ																						
	<i>лаборатория органического синтеза биологически активных соединений</i>																						
745	Лаборант-исследователь	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Лаборатория генетики бактерий</i>																						
716	Старший научный сотрудник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	ОТДЕЛ БАКТЕРИАЛЬНЫХ ИНФЕКЦИЙ																						
	<i>Лаборатория индикации и ультраструктурного анализа микроорганизмов</i>																						
808	Ведущий научный сотрудник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
815	Старший научный сотрудник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
816	Старший научный сотрудник	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
833	Лаборант-исследователь	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
834	Лаборант-исследователь	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	ОТДЕЛ ИММУНОЛОГИИ																						
	<i>Лаборатория медиаторов и эффекторов иммунитета</i>																						
909	Ведущий научный сотрудник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Институт вирусологии им.Д.И.Ивановского																						
1061	Заместитель директора по научной работе	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	ОТДЕЛ ОБЩЕЙ ВИРУСОЛОГИИ																						
	<i>лаборатория энзимологии</i>																						
1347	Научный сотрудник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1353	Младший научный сотрудник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1387	Лаборант-исследователь	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	лаборатория иммунохимии																						
1150	Научный сотрудник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	ОТДЕЛ АРБОВИРУСОВ И ЭКСПЕРИМЕНТАЛЬНОГО ПРОИЗВОДСТВА																						
	лаборатория биологии и инди- кации арбовирусов																						
1086	Младший научный сотрудник	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
	лаборатория механизмов попу- ляционной изменчивости па- тогенных микроорганизмов																						
1465	Ведущий научный сотрудник	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
1137	Лаборант-исследователь	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	ОТДЕЛ ЭКОЛОГИИ ВИРУ- СОВ С НАУЧНО- ПРАКТИЧЕСКИМ ЦЕНТРОМ ПО ЭКОЛОГИИ И ЭПИДЕ- МИОЛОГИИ ГРИППА																						
	лаборатория этиологии и эпи- демиологии гриппа																						
1338	Младший научный сотрудник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	ОТДЕЛ ГОСУДАРСТВЕННОЙ КОЛЛЕКЦИИ ВИРУСОВ																						
	лаборатория государственной коллекции вирусов																						
1438	Младший научный сотрудник	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
1392	Лаборант-исследователь	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
1366	Лаборант-исследователь	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	ОТДЕЛ МОЛЕКУЛЯРНОЙ ВИРУСОЛОГИИ И ПРОТИ- ВОВИРУСНЫХ ПРЕПАРАТОВ																						
	лаборатория противовирусных и дезинфекционных средств																						
	группа онтогенеза вирусов																						
1194	Ведущий научный сотрудник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Виварий лабораторных жи- вотных																						
	Группа для работы с чистыми животными																						
1638	Лаборант-исследователь	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
1602	Лаборант-исследователь	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	Испытательный центр																						
	лаборатория молекулярной диагностики																						
1594	Главный научный сотрудник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1703	Научный сотрудник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	Научно-организационный отдел																							
	Научная часть																							
1824	Заведующий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	ИТС																							
	Группа инженерно- технического обслуживания																							
1884	Ведущий инженер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
	Складской комплекс																							
	Хозяйственный склад																							
2004	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 06.12.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора по научной ра-
боте

(должность)

(подпись)

Чекнёв Сергей Борисович

(Ф.И.О.)

12 ДЕК 2023

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по биологиче-
ской безопасности

(должность)

(подпись)

Прохоров Георгий Степанович

(Ф.И.О.)

12 ДЕК 2023

(дата)

Руководитель службы охраны труда

(должность)

(подпись)

Шаврина Ирина Анатольевна

(Ф.И.О.)

12 ДЕК 2023

(дата)

Председатель профсоюзного комитета

(должность)

(подпись)

Чернуха Марина Юрьевна

(Ф.И.О.)

12 ДЕК 2023

(дата)

Заместитель начальника отдела кадров

(должность)

(подпись)

Ерошина Оксана Вячеславовна

(Ф.И.О.)

12 ДЕК 2023

(дата)

Заместитель главного инженера

(должность)

(подпись)

Киселев Анатолий Егорович

(Ф.И.О.)

12 ДЕК 2023

(дата)

Специалист по охране труда I катего-
рии

(должность)

(подпись)

Горбатенко Татьяна Александров-
на

(Ф.И.О.)

12 ДЕК 2023

(дата)

Старший научный сотрудник

(должность)

(подпись)

Фирсова Елена Львовна

(Ф.И.О.)

12 ДЕК 2023

(дата)

Специалист по охране труда I катего-
рии

(должность)

(подпись)

Шипилова Ольга Викторовна

(Ф.И.О.)

12 ДЕК 2023

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

976

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Малашкин Александр Викторович

(Ф.И.О.)

06.12.2023

(дата)